
BS Bus&Service GmbHBS Bus&Service GmbH
D-83129 Höslwang, Siegsdorf 10D-83129 Höslwang, Siegsdorf 10
Geschäftsführerin: 
Frau Monika Barthruff
Tel.: 08053-3674
eMail: info@bs-bus-service.de
Internet: www.bs-bus-service.de

Sonderfahrplan Schuljahr 2020/21 der BS Bus&Service GmbH

Grundschule Stephanskirchen, 

(Stand: Februar 2021, Änderungen vorbehalten)

Lerngruppe 1       MO u. MI Freitags im Wechsel mit LG 2

Haltestelle Abfahrtszeit

Zunham/Dielstein                         ab 07:40

GS  Höslwang 07:41

Obergebertsham 07:42

Untergebertsham 07:43

Sonnering (Wirt) 07:46

Gaben 07:50

Hartmannsberg/Parkplatz 07:55

Hemhof Bushaltestelle 07:58

GS  Stephanskirchen           an 08:00

Lerngruppe 2         DIE u. DO Freitags im Wechsel mit LG 1

Haltestelle Abfahrtszeit

Gachensolden                                ab 07:40

GS Höslwang 07:43

Sonnering (Bauern) 07:45

Dielstein/Zunham 07:47

Almertsham/Arxthamer Str. 07:49

Almertsham/Wimmer 07:50

Arxtham 07:51

Teisenham 07:52

Rankham 07:53

Hemhof 07:57

GS Stephanskirchen                      an 08:00

Wir bitten darum, dass die Schülerinnen und Schüler FÜNF Minuten vor Abfahrt an der jeweiligen 
Haltestelle sind.

Stand 20.02.2021


